
XII Zawody Plywackie O Ciupage Ondraszka (Bielsko-Biala, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

Mistaffetta 4x50 Misti RAGAZZI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 02'20''70 309
(Piwowar Nadia, Chromy Milena, Simsak Alan, Trzop Oliwia)

2 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 02'26''74 272
(Mosor Julian, Frydel Maja, Raczka Filip, Stec Adela)

3 POL Akademia Sms Raciborz 02'27''66 267
(Nowinska Iga, Malczok Liwia, Siwon Filip, Plura Wiktoria)

4 POL UKS Salmo Zory 02'34''58 233
(Herba Oskar, Karabow Gabriela, Kempny Zofia, Banek Stanislaw)

5 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 02'39''26 213
(Bogacz Lena, Szychowski Leon, Krupczak Aleksandra, Wojcik Antoni)

6 POL Akademia Sms Raciborz 02'41''66 203
(Manderla Ruben, Plura Emilia, Urbas Feliks, Niedziela Zofia)

7 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 02'46''82 185
(Adamow Weronika, Filipczak Nadia, Wawrzyniak Maja, Adamiec Nikodem)

8 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 02'59''36 149
(Maslowski Mikolaj, Druzbacki Antoni, Krzempek Emilia, Rylko Klaudia)

9 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 03'03''31 139
(Tarasenko Mariia, Prus Martyna, Mazur Dominik, Jopek Maja)

Mistaffetta 4x50 Misti Esordienti B Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POL Olympic.gym. Zory 02'59''54 148
(Skapczyk Alicja, Twardzik Lena, Karwot Marcel, Krol Maja)

2 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 03'11''60 122
(Krzempek Gabriel, Bydlowska Liliana, Gornicka Matylda, Filipczak Adrian)

3 POL Akademia Sms Raciborz 03'15''09 116
(Marko Bartek, Nowinska Gaja, Kuzel Pola, Urbas Bruno)

4 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 03'28''01 95
(Frydel Olaf, Mosor Zuzanna, Stec Letycja, Szczypka Antoni)

5 POL Olympic.gym. Zory 04'07''17 57
(Kolasinska Patrycja, Slabon Tomasz, Zajac Michalina, Szafraniec Filip)

Mistaffetta 4x50 Misti JUNIORES Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 02'04''10 450
(Moiseienko Valerii, Kastura Piotr, Oleksiuk Markiyan, Angielczyk Nowicka Barbara)

2 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 02'06''94 421
(Burliga Adam, Zajda Dawid, Sarna Bartlomiej, Pawlica Laura)

3 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 02'10''62 386
(Borowska Natalia, Jano Maciej, Borowska Agata, Stec Lucja)

4 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 02'21''06 306
(Zabnicka Zofia, Kozmin Dawid, Gajda Pawel, Laszczak Julia)
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XII Zawody Plywackie O Ciupage Ondraszka (Bielsko-Biala, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Niedbalka Julia POL 2014 POL Ulks Victoria Kozy 01'09''04 385
2 Gaj Weronika POL 2014 POL Muks Gilus Gilowice 01'12''75 329
3 Kempny Zofia POL 2014 POL UKS Salmo Zory 01'12''96 326
4 Wlodarska Jagoda POL 2014 POL Muks Gilus Gilowice 01'13''24 322
5 Plaszczymaka Nadia POL 2014 POL MKS Palac Mlodziezy Katowice 01'17''57 271
6 Kopiec Pola POL 2014 POL Mtp Delfin Cieszyn 01'20''22 245
7 Plura Emilia POL 2014 POL Akademia Sms Raciborz 01'22''66 224
8 Krzempek Emilia POL 2014 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'25''47 203
9 Tarasenko Mariia POL 2014 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'27''42 189
10 Pruska Monika POL 2014 POL Mtp Delfin Cieszyn 01'29''45 177
11 Niedziela Zofia POL 2014 POL Akademia Sms Raciborz 01'29''54 176
12 Lach Otylia POL 2014 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'29''75 175
13 Duda Ewa POL 2014 POL Ulks Victoria Kozy 01'30''94 168
14 Rylko Klaudia POL 2014 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'32''10 162
15 Adamow Weronika POL 2014 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'32''98 157
16 Porebska Emilka POL 2014 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'38''77 131
17 Adamow Martyna POL 2014 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'41''15 122

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nowak Kaja POL 2012 POL Tkkf Szczyglowice Knurow 01'08''99 386
2 Trzop Oliwia POL 2012 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'09''61 376
3 Piwowar Nadia POL 2012 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'12''97 326
4 Krupczak Aleksandra POL 2012 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'13''34 321
5 Bogacz Lena POL 2012 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'26''17 198

100 Stile Libero JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Szarek Nika POL 2011 POL Mtp Delfin Cieszyn 01'03''99 484
2 Pawlica Laura POL 2011 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'07''60 410
3 Zabnicka Zofia POL 2011 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'08''87 388
4 Angielczyk Nowicka Barbara POL 2011 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'09''21 382
5 Klimkowska Milena POL 2011 POL Mkp Zabrze 01'09''97 370
6 Kudzia Aleksandra POL 2010 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'10''05 369
7 Stec Lucja POL 2011 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'13''05 325
8 Laszczak Julia POL 2011 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'13''28 322
9 Ucherek Krystyna POL 2011 POL Olympic.gym. Zory 01'14''35 308
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XII Zawody Plywackie O Ciupage Ondraszka (Bielsko-Biala, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Plura Wiktoria POL 2013 POL Akademia Sms Raciborz 01'12''62 331
2 Nowinska Iga POL 2013 POL Akademia Sms Raciborz 01'17''44 273
3 Wawrzyniak Maja POL 2013 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'19''31 254
4 Filipczak Nadia POL 2013 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'20''33 244
5 Plewa Emilia POL 2013 POL Ulks Victoria Kozy 01'21''17 237
6 Kozyra Kinga POL 2013 POL Ulks Victoria Kozy 01'28''81 181
7 Szmuc Eliza POL 2013 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 01'29''21 178
8 Piwowar Alicja POL 2013 POL Akademia Sms Raciborz 01'29''37 177
9 Kowalska Magdalena POL 2013 POL Ulks Victoria Kozy 01'36''64 140
10 Nycz Dorota POL 2013 POL Ulks Victoria Kozy 01'38''74 131
11 Murgas Patrycja POL 2013 POL Ulks Victoria Kozy 01'45''56 107

100 Stile Libero Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raczka Filip POL 2014 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'10''28 259
2 Jonczyk Maksym POL 2014 POL Muks Gilus Gilowice 01'11''67 244
3 Wisniewski Dawid POL 2014 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'22''98 157
4 Manderla Ruben POL 2014 POL Akademia Sms Raciborz 01'23''30 155
5 Banek Stanislaw POL 2014 POL UKS Salmo Zory 01'23''86 152
6 Dudkiewicz Wolfgang POL 2014 POL Muks Gilus Gilowice 01'25''28 145
7 Piatek Jan POL 2014 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 01'27''35 135
8 Bak Konstanty POL 2014 POL Ulks Victoria Kozy 01'31''63 117
9 Druzbacki Antoni POL 2014 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'31''79 116
10 Maslowski Mikolaj POL 2014 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'38''24 95
11 Karolczuk Wojciech POL 2014 POL Mtp Delfin Cieszyn 01'38''30 94
12 Fijalkowski Milan POL 2014 POL Mtp Delfin Cieszyn 01'51''87 64
13 Mazur Dominik POL 2014 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'51''98 64
14 Witek Kamil POL 2014 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'56''61 56

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oleksiuk Markiyan UKR 2010 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'57''09 484
2 Moiseienko Valerii POL 2011 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'00''09 415
3 Podlak Bartosz POL 2009 POL Mtp Delfin Cieszyn 01'00''41 408
4 Macura Wojciech POL 2011 POL Mtp Delfin Cieszyn 01'03''09 359
5 Kastura Piotr POL 2010 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'03''47 352
6 Rygol Karol POL 2011 POL Muks Gilus Gilowice 01'04''06 342
7 Jano Maciej POL 2009 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'04''99 328
8 Sarna Bartlomiej POL 2010 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'05''02 327
9 Miklaszewski Szymon POL 2009 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'07''30 295
10 Kozmin Dawid POL 2011 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'13''98 222
11 Mania Bartlomiej POL 2011 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'14''63 216
12 Kulig Maciej POL 2011 POL Ulks Victoria Kozy 01'15''34 210
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XII Zawody Plywackie O Ciupage Ondraszka (Bielsko-Biala, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simsak Alan POL 2013 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'05''35 323
2 Urbas Feliks POL 2013 POL Akademia Sms Raciborz 01'08''94 275
3 Adamiec Nikodem POL 2013 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'11''79 243
4 Bohan Mark POL 2013 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'23''71 153
5 Bezrodnykh Kyryl POL 2013 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'24''93 147

100 Stile Libero Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Makki Alex POL 2012 POL Mtp Delfin Cieszyn 01'04''64 333
2 Satlawa Mikolaj POL 2012 POL Ulks Victoria Kozy 01'06''58 305
3 Raszka Olaf POL 2012 POL Mtp Delfin Cieszyn 01'10''83 253
4 Mazur Tymoteusz POL 2012 POL Mtp Delfin Cieszyn 01'27''16 136

50 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zareba Oliwia POL 2015 POL Ulks Victoria Kozy 00'37''19 231
2 Gornicka Matylda POL 2015 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'38''33 211
3 Smolorz Lena POL 2015 POL Mtp Delfin Cieszyn 00'38''69 205
4 Kuzel Pola POL 2015 POL Akademia Sms Raciborz 00'40''14 183
5 Bydlowska Liliana POL 2015 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'40''74 175
6 Pietruszek Liliana POL 2015 POL Mtp Delfin Cieszyn 00'41''14 170
7 Stec Letycja POL 2015 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'41''24 169
8 Dymitr Alicja POL 2015 POL Mtp Delfin Cieszyn 00'43''97 139
9 Chromik Nadia POL 2015 POL Ulks Victoria Kozy 00'52''09 84
10 Zajac Michalina POL 2015 POL Olympic.gym. Zory 00'55''86 68

50 Stile Libero Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krol Maja POL 2016 POL Olympic.gym. Zory 00'37''70 222
2 Skapczyk Alicja POL 2016 POL Olympic.gym. Zory 00'38''64 206
3 Niedbalka Maja POL 2017 POL Ulks Victoria Kozy 00'39''01 200
4 Nalepa Inga POL 2017 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'46''33 119
5 Kopiec Maja POL 2018 POL Mtp Delfin Cieszyn 00'46''66 117
6 Pilorz Oliwia POL 2016 POL Ulks Victoria Kozy 00'47''76 109
7 Pochopien Barbara POL 2016 POL Ulks Victoria Kozy 00'48''34 105
8 Janosz Kamila POL 2016 POL Ulks Victoria Kozy 00'48''53 104
9 Hernik Estera POL 2016 POL Mtp Delfin Cieszyn 00'52''07 84
10 Maslowska Matylda POL 2016 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'58''16 60
11 Stanek Amelia POL 2016 POL Ulks Victoria Kozy 01'00''62 53
12 Kolasinska Patrycja POL 2017 POL Olympic.gym. Zory 01'05''42 42
13 Lekki Alicja POL 2016 POL Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biala01'08''28 37
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XII Zawody Plywackie O Ciupage Ondraszka (Bielsko-Biala, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jonczyk Aleksander POL 2016 POL Muks Gilus Gilowice 00'36''78 158
2 Scholz Marcel POL 2016 POL UKS Salmo Zory 00'37''97 143
3 Balwierz Ignacy POL 2016 POL Ulks Victoria Kozy 00'40''19 121
4 Filipczak Adrian POL 2017 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'42''67 101
5 Urbas Bruno POL 2016 POL Akademia Sms Raciborz 00'42''85 100
6 Szafraniec Filip POL 2016 POL Olympic.gym. Zory 00'48''15 70
7 Plutecki Leon POL 2018 POL Poland 00'48''28 70
8 Lebioda Alan POL 2017 POL Mtp Delfin Cieszyn 00'48''30 69
9 Dudkiewicz Albert POL 2017 POL Muks Gilus Gilowice 00'49''30 65
10 Juroszek Marcel POL 2017 POL Mtp Delfin Cieszyn 00'49''63 64
11 Zurek Michal POL 2016 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'55''95 44
12 Frydel Olaf POL 2018 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'57''95 40
13 Szarowicz Hubert POL 2017 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'59''40 37

50 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Satlawa Maksymilian POL 2015 POL Ulks Victoria Kozy 00'37''06 154
2 Kowalski Nataniel POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 00'37''27 152
3 Karwot Marcel POL 2015 POL Olympic.gym. Zory 00'37''61 148
4 Cyganek Pawel POL 2015 POL Tkkf Szczyglowice Knurow 00'37''86 145
5 Blotko Dawid POL 2015 POL Muks Gilus Gilowice 00'38''59 137
6 Szmuc Adrian POL 2015 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 00'38''78 135
7 Lebioda Oskar POL 2015 POL Mtp Delfin Cieszyn 00'40''89 115
8 Wojcik Michal POL 2015 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'42''50 102
9 Maslanka Tymoteusz POL 2015 POL Muks Gilus Gilowice 00'42''81 100
10 Stachniak Bartlomiej POL 2015 POL Ulks Victoria Kozy 00'44''99 86
11 Slabon Tomasz POL 2015 POL Olympic.gym. Zory 00'45''85 81
12 Szczypka Antoni POL 2015 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'45''92 81
13 Krzempek Gabriel POL 2015 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'47''52 73
14 Kudzia Bartosz POL 2015 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 00'49''75 64

100 Rana JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pawlica Laura POL 2011 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'27''15 366
2 Pieczonka Maja POL 2011 POL Mtp Delfin Cieszyn 01'44''66 211

100 Rana RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chromy Milena POL 2012 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'27''41 363
2 Stec Adela POL 2012 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'36''04 273
3 Bogacz Lena POL 2012 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'41''84 229
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XII Zawody Plywackie O Ciupage Ondraszka (Bielsko-Biala, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

100 Rana RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kastura Piotr POL 2010 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'18''76 345
2 Zajda Dawid POL 2010 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'21''16 315
3 Sarna Bartlomiej POL 2010 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'21''20 315
4 Klisiewicz Bartosz POL 2011 POL Ulks Victoria Kozy 01'24''38 281
5 Kozmin Dawid POL 2011 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'30''95 224

100 Rana Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raszka Olaf POL 2012 POL Mtp Delfin Cieszyn 01'23''97 285
2 Mosor Julian POL 2012 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'31''00 224
3 Kamien Igor POL 2012 POL Olympic.gym. Zory 01'33''57 206
4 Grzyb Andrzej POL 2012 POL Olympic.gym. Zory 01'40''28 167

50 Rana Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wlodarska Jagoda POL 2014 POL Muks Gilus Gilowice 00'39''63 366
2 Frydel Maja POL 2014 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'42''46 298
3 Adamow Martyna POL 2014 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'47''56 212
4 Plura Emilia POL 2014 POL Akademia Sms Raciborz 00'47''82 208
5 Lach Otylia POL 2014 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'47''95 207
6 Kempny Zofia POL 2014 POL UKS Salmo Zory 00'48''64 198
7 Pruska Monika POL 2014 POL Mtp Delfin Cieszyn 00'51''35 168
8 Porebska Emilka POL 2014 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 00'51''86 163
9 Plaszczymaka Nadia POL 2014 POL MKS Palac Mlodziezy Katowice 00'52''18 160
10 Duda Ewa POL 2014 POL Ulks Victoria Kozy 00'52''99 153

Kupka Agata POL 2014 POL MKS Palac Mlodziezy Katowice Squalificato

50 Rana Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Twardzik Lena POL 2016 POL Olympic.gym. Zory 00'48''62 198
2 Niedbalka Maja POL 2017 POL Ulks Victoria Kozy 00'53''53 148
3 Nalepa Inga POL 2017 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'58''86 111
4 Nowinska Gaja POL 2016 POL Akademia Sms Raciborz 00'59''45 108
5 Pochopien Barbara POL 2016 POL Ulks Victoria Kozy 01'00''83 101
6 Janosz Kamila POL 2016 POL Ulks Victoria Kozy 01'01''03 100
7 Kolasinska Patrycja POL 2017 POL Olympic.gym. Zory 01'05''46 81
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XII Zawody Plywackie O Ciupage Ondraszka (Bielsko-Biala, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Malczok Liwia POL 2013 POL Akademia Sms Raciborz 00'41''09 329
2 Karabow Gabriela POL 2013 POL UKS Salmo Zory 00'41''31 323
3 Jopek Maja POL 2013 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 00'43''27 281
4 Prus Martyna POL 2013 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 00'45''29 245
5 Filipczak Nadia POL 2013 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'46''79 222
6 Kozyra Kinga POL 2013 POL Ulks Victoria Kozy 00'47''90 207
7 Piwowar Alicja POL 2013 POL Akademia Sms Raciborz 00'52''04 162
8 Kowalska Magdalena POL 2013 POL Ulks Victoria Kozy 00'52''97 153
9 Murgas Patrycja POL 2013 POL Ulks Victoria Kozy 00'56''00 130

50 Rana Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zareba Oliwia POL 2015 POL Ulks Victoria Kozy 00'49''65 186
2 Smolorz Lena POL 2015 POL Mtp Delfin Cieszyn 00'49''73 185
3 Mosor Zuzanna POL 2015 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'50''22 180
4 Dymitr Alicja POL 2015 POL Mtp Delfin Cieszyn 00'51''46 167
5 Kuzel Pola POL 2015 POL Akademia Sms Raciborz 00'53''76 146
6 Bydlowska Liliana POL 2015 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'54''30 142
7 Zajac Michalina POL 2015 POL Olympic.gym. Zory 01'05''14 82
8 Wieja Jagoda POL 2015 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'05''72 80

50 Rana Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Urbas Feliks POL 2013 POL Akademia Sms Raciborz 00'39''03 261
2 Szychowski Leon POL 2013 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 00'42''55 201
3 Adamiec Nikodem POL 2013 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'43''42 189
4 Bohan Mark POL 2013 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'50''18 122
5 Bezrodnykh Kyryl POL 2013 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'53''62 100

50 Rana Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gacek Michal POL 2014 POL Ulks Victoria Kozy 00'43''30 191
2 Druzbacki Antoni POL 2014 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'45''44 165
3 Laszczak Kacper POL 2014 POL Ulks Victoria Kozy 00'46''09 158
4 Wojcik Antoni POL 2014 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 00'47''39 145
5 Manderla Ruben POL 2014 POL Akademia Sms Raciborz 00'47''99 140
6 Banek Stanislaw POL 2014 POL UKS Salmo Zory 00'49''45 128
7 Witek Kamil POL 2014 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'51''43 114
8 Mazur Dominik POL 2014 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 00'54''36 96
9 Bak Konstanty POL 2014 POL Ulks Victoria Kozy 00'55''26 92

Piatek Jan POL 2014 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Gory Squalificato
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XII Zawody Plywackie O Ciupage Ondraszka (Bielsko-Biala, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Filipczak Adrian POL 2017 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'55''90 88
2 Mazur Bartosz POL 2016 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 00'57''69 80
3 Balwierz Ignacy POL 2016 POL Ulks Victoria Kozy 01'01''20 67
4 Sek Tomasz POL 2017 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'12''87 40

Szafraniec Filip POL 2016 POL Olympic.gym. Zory Squalificato

50 Rana Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Satlawa Maksymilian POL 2015 POL Ulks Victoria Kozy 00'50''08 123
2 Adamek Kamil POL 2015 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 00'52''03 110
3 Szczypka Antoni POL 2015 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'55''70 89
4 Slabon Tomasz POL 2015 POL Olympic.gym. Zory 00'58''19 78

100 Dorso RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Piwowar Nadia POL 2012 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'22''01 285
2 Nowak Kaja POL 2012 POL Tkkf Szczyglowice Knurow 01'22''98 275
3 Cyganek Ewa POL 2012 POL Tkkf Szczyglowice Knurow 01'23''49 270

100 Dorso Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nowinska Iga POL 2013 POL Akademia Sms Raciborz 01'27''10 238
2 Plura Wiktoria POL 2013 POL Akademia Sms Raciborz 01'29''95 216
3 Prus Martyna POL 2013 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'36''89 173
4 Jopek Maja POL 2013 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'37''19 171
5 Nycz Dorota POL 2013 POL Ulks Victoria Kozy 01'53''73 107

100 Dorso Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sztefka Katarzyna POL 2014 POL Mtp Delfin Cieszyn 01'19''64 312
2 Kierot Agnieszka POL 2014 POL MKS Palac Mlodziezy Katowice 01'20''08 306
3 Niedbalka Julia POL 2014 POL Ulks Victoria Kozy 01'22''31 282
4 Kopiec Pola POL 2014 POL Mtp Delfin Cieszyn 01'24''40 262
5 Kupka Agata POL 2014 POL MKS Palac Mlodziezy Katowice 01'32''97 196
6 Krzempek Emilia POL 2014 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'36''52 175
7 Adamow Weronika POL 2014 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'39''80 158
8 Rylko Klaudia POL 2014 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'47''94 125
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XII Zawody Plywackie O Ciupage Ondraszka (Bielsko-Biala, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

100 Dorso JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Borowska Natalia POL 2010 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'12''29 417
2 Borowska Agata POL 2010 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'13''99 389
3 Angielczyk Nowicka Barbara POL 2011 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'16''87 347
4 Zabnicka Zofia POL 2011 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'19''80 310
5 Stec Lucja POL 2011 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'25''09 255
6 Laszczak Julia POL 2011 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'26''62 242
7 Ucherek Krystyna POL 2011 POL Olympic.gym. Zory 01'26''63 242
8 Pieczonka Maja POL 2011 POL Mtp Delfin Cieszyn 01'41''46 150

100 Dorso Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jonczyk Maksym POL 2014 POL Muks Gilus Gilowice 01'21''59 207
2 Gacek Michal POL 2014 POL Ulks Victoria Kozy 01'26''33 175
3 Wisniewski Dawid POL 2014 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'36''16 126
4 Wojcik Antoni POL 2014 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'40''28 111
5 Laszczak Kacper POL 2014 POL Ulks Victoria Kozy 01'43''59 101
6 Karolczuk Wojciech POL 2014 POL Mtp Delfin Cieszyn 01'45''04 97
7 Fijalkowski Milan POL 2014 POL Mtp Delfin Cieszyn 01'55''21 73

Maslowski Mikolaj POL 2014 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala Squalificato

100 Dorso Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Siwon Filip POL 2013 POL Akademia Sms Raciborz 01'15''57 261
2 Herba Oskar POL 2013 POL UKS Salmo Zory 01'20''71 214

100 Dorso RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hanzel Maksymilian POL 2011 POL Mtp Delfin Cieszyn 01'03''96 431
2 Moiseienko Valerii POL 2011 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'06''98 375
3 Burliga Adam POL 2011 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'08''49 351
4 Gajda Pawel POL 2010 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'12''62 294
5 Kulig Maciej POL 2011 POL Ulks Victoria Kozy 01'27''88 166

100 Dorso Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Makki Alex POL 2012 POL Mtp Delfin Cieszyn 01'14''84 269
2 Kupczak Andrzej POL 2012 POL Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biala01'20''81 213
3 Mosor Julian POL 2012 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'25''61 179
4 Malkov Tymofii POL 2012 POL Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biala01'39''97 112
5 Mazur Tymoteusz POL 2012 POL Mtp Delfin Cieszyn 01'49''59 85
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XII Zawody Plywackie O Ciupage Ondraszka (Bielsko-Biala, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Skapczyk Alicja POL 2016 POL Olympic.gym. Zory 00'47''33 151
2 Nowinska Gaja POL 2016 POL Akademia Sms Raciborz 00'48''10 144
3 Stanek Amelia POL 2016 POL Ulks Victoria Kozy 00'49''14 135
4 Pilorz Oliwia POL 2016 POL Ulks Victoria Kozy 00'52''53 110
5 Hernik Estera POL 2016 POL Mtp Delfin Cieszyn 00'57''64 83
6 Maslowska Matylda POL 2016 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'00''34 73
7 Lekki Alicja POL 2016 POL Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biala01'07''64 51
8 Przybyla Hanna POL 2017 POL Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biala01'15''89 36

50 Dorso Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mosor Zuzanna POL 2015 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'49''02 136
2 Chromik Nadia POL 2015 POL Ulks Victoria Kozy 00'55''43 94
3 Wieja Jagoda POL 2015 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'05''22 57

50 Dorso Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jonczyk Aleksander POL 2016 POL Muks Gilus Gilowice 00'44''86 119
2 Marko Bartek POL 2016 POL Akademia Sms Raciborz 00'48''17 96
3 Urbas Bruno POL 2016 POL Akademia Sms Raciborz 00'49''89 87
4 Lebioda Alan POL 2017 POL Mtp Delfin Cieszyn 00'55''98 61
5 Sek Tomasz POL 2017 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'58''66 53
6 Plutecki Leon POL 2018 POL Poland 00'59''47 51
7 Zurek Michal POL 2016 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'59''50 51
8 Juroszek Marcel POL 2017 POL Mtp Delfin Cieszyn 01'00''16 49
9 Frydel Olaf POL 2018 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'01''40 46
10 Szarowicz Hubert POL 2017 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'07''10 35
11 Kotarba Andrzej POL 2017 POL Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biala01'15''64 24
12 Wieja Jan POL 2017 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 01'16''75 23

50 Dorso Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kowalski Nataniel POL 2015 POL MKS Wodnik Radom 00'44''63 121
2 Adamek Kamil POL 2015 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 00'45''69 113
3 Blotko Dawid POL 2015 POL Muks Gilus Gilowice 00'46''27 109
4 Karwot Marcel POL 2015 POL Olympic.gym. Zory 00'47''71 99
5 Lebioda Oskar POL 2015 POL Mtp Delfin Cieszyn 00'49''86 87
6 Maslanka Tymoteusz POL 2015 POL Muks Gilus Gilowice 00'49''93 86
7 Stachniak Bartlomiej POL 2015 POL Ulks Victoria Kozy 00'52''01 76
8 Krzempek Gabriel POL 2015 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'52''45 74
9 Kudzia Bartosz POL 2015 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 00'53''66 69
10 Wojcik Michal POL 2015 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'54''87 65
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XII Zawody Plywackie O Ciupage Ondraszka (Bielsko-Biala, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti A1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kierot Agnieszka POL 2014 POL MKS Palac Mlodziezy Katowice 00'37''21 266
2 Sztefka Katarzyna POL 2014 POL Mtp Delfin Cieszyn 00'39''72 218
3 Frydel Maja POL 2014 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'41''04 198
4 Niedziela Zofia POL 2014 POL Akademia Sms Raciborz 00'44''66 154
5 Tarasenko Mariia POL 2014 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 00'48''88 117

Gaj Weronika POL 2014 POL Muks Gilus Gilowice Squalificato

50 Farfalla RAGAZZI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krupczak Aleksandra POL 2012 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 00'34''55 332
2 Trzop Oliwia POL 2012 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 00'35''22 314
3 Cyganek Ewa POL 2012 POL Tkkf Szczyglowice Knurow 00'35''87 297
4 Chromy Milena POL 2012 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 00'37''02 270
5 Stec Adela POL 2012 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'39''20 227

50 Farfalla JUNIORES Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Szarek Nika POL 2011 POL Mtp Delfin Cieszyn 00'31''36 444
2 Borowska Agata POL 2010 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'32''11 414
3 Borowska Natalia POL 2010 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'32''72 391
4 Klimkowska Milena POL 2011 POL Mkp Zabrze 00'35''08 317
5 Kudzia Aleksandra POL 2010 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 00'36''09 291

50 Farfalla Esordienti A2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Karabow Gabriela POL 2013 POL UKS Salmo Zory 00'36''77 275
2 Malczok Liwia POL 2013 POL Akademia Sms Raciborz 00'39''17 228
3 Wawrzyniak Maja POL 2013 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'41''94 185
4 Szmuc Eliza POL 2013 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 00'44''17 159
5 Plewa Emilia POL 2013 POL Ulks Victoria Kozy 00'44''19 159

50 Farfalla Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gornicka Matylda POL 2015 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'41''84 187
2 Pietruszek Liliana POL 2015 POL Mtp Delfin Cieszyn 00'51''19 102
3 Stec Letycja POL 2015 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'55''61 79
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XII Zawody Plywackie O Ciupage Ondraszka (Bielsko-Biala, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Krol Maja POL 2016 POL Olympic.gym. Zory 00'45''90 141
2 Twardzik Lena POL 2016 POL Olympic.gym. Zory 01'00''81 61
3 Kopiec Maja POL 2018 POL Mtp Delfin Cieszyn 01'10''35 39

50 Farfalla Esordienti B2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raczka Filip POL 2014 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'34''83 229
2 Dudkiewicz Wolfgang POL 2014 POL Muks Gilus Gilowice 00'43''94 114

50 Farfalla Esordienti C Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scholz Marcel POL 2016 POL UKS Salmo Zory 00'47''61 89
2 Mazur Bartosz POL 2016 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 01'00''29 44
3 Marko Bartek POL 2016 POL Akademia Sms Raciborz 01'04''69 35
4 Dudkiewicz Albert POL 2017 POL Muks Gilus Gilowice 01'11''52 26

Kotarba Andrzej POL 2017 POL Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-BialaSqualificato

50 Farfalla RAGAZZI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oleksiuk Markiyan UKR 2010 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'28''12 435
2 Burliga Adam POL 2011 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 00'28''67 411
3 Macura Wojciech POL 2011 POL Mtp Delfin Cieszyn 00'29''97 359
4 Jano Maciej POL 2009 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'30''32 347
5 Hanzel Maksymilian POL 2011 POL Mtp Delfin Cieszyn 00'31''63 306
6 Zajda Dawid POL 2010 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 00'31''90 298
7 Gajda Pawel POL 2010 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala 00'32''29 287
8 Rygol Karol POL 2011 POL Muks Gilus Gilowice 00'33''29 262
9 Podlak Bartosz POL 2009 POL Mtp Delfin Cieszyn 00'33''39 260
10 Miklaszewski Szymon POL 2009 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 00'34''10 244
11 Klisiewicz Bartosz POL 2011 POL Ulks Victoria Kozy 00'36''93 192

Mania Bartlomiej POL 2011 POL UKS Ondraszek Bielsko-Biala Squalificato

50 Farfalla Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Szmuc Adrian POL 2015 POL MKS Park Wodny Tarnowskie Gory 00'46''58 95
2 Cyganek Pawel POL 2015 POL Tkkf Szczyglowice Knurow 00'50''07 77
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XII Zawody Plywackie O Ciupage Ondraszka (Bielsko-Biala, POL)

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti A1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simsak Alan POL 2013 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 00'32''55 281
2 Siwon Filip POL 2013 POL Akademia Sms Raciborz 00'33''70 253
3 Herba Oskar POL 2013 POL UKS Salmo Zory 00'35''50 216
4 Szychowski Leon POL 2013 POL Uks Jasien Sucha Beskidzka 00'38''60 168

50 Farfalla Esordienti A2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Satlawa Mikolaj POL 2012 POL Ulks Victoria Kozy 00'34''55 234
2 Kupczak Andrzej POL 2012 POL Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biala00'36''23 203
3 Grzyb Andrzej POL 2012 POL Olympic.gym. Zory 00'39''48 157
4 Kamien Igor POL 2012 POL Olympic.gym. Zory 00'40''88 141
5 Malkov Tymofii POL 2012 POL Katolicki Klub Sportowy Ichthys Bielsko-Biala00'49''09 81
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